
LINIE 376

Urmersbach Bahnhof ab 06:53

Düngenheim Alte Schule  06:59

Kehrig Lohbrücker Mühle  |

Kaisersesch Bahnhof  06:46 |

Kaisersesch Marienau  06:47 |

Kaisersesch Bahnhofstraße  06:47 |

Kaisersesch Balduinplatz, Bussteig B  06:50 |

Kaisersesch Koblenzer Straße  06:52 |

Kaisersesch Rudolf-Diesel-Straße  06:53 |

Kaisersesch August-Horch-Straße  06:54 |

Mayen Kehriger Straße  07:12 |

Mayen Neutor  07:14 |

Mayen Berufsschule  07:15 |

Mayen St.-Veit-Park  07:16 |

Mayen Brückentor  07:19 |

Roes Im Geisenstück  | 06:44 |

Roes Bürgerhaus  | 06:45 |

Roes Dorfkrug  | 06:47 |

Roes Schwanenkirche  | 06:48 |

Brachtendorf Dorfplatz  | 06:51 |

Kaifenheim Kaifenheimer Mühle  | 06:52 |

Kaifenheim Kapelle  | 06:53 |

Kaifenheim Kindergarten  | 06:57 |

Kaifenheim Spritzenhäuschen  | 06:58 |

Kehrig Rosenstraße  | 07:08 |

Kehrig Schule  | 07:10 |

Kehrig Mayener Straße  | 07:12 |

Alzheim Dorfplatz  | 07:15 |

Alzheim Brunnen  | | |

Alzheim Kurze Kunde  | | |

Alzheim Brunnen  | 07:18 |

Mayen Tierheim  | 07:20 |

Mayen Bernardshof  | 07:21 07:21

Mayen Weig  | 07:22 07:22

Mayen Viehmarkt  | 07:23 07:23

Mayen Obertor/Burg  | 07:27 07:27

Mayen Gymnasium an 07:25 07:33 07:33

 

LINIE 376 1 1 1

Mayen Schulzentrum Hinter Burg ab 16:08

Mayen Ostbahnhof  13:21 |

Mayen Gymnasium  13:17 13:29 13:29 15:49 | 17:19

Mayen Obertor/Tonner  13:19 13:31 13:31 15:51 | 17:21

Mayen Neutor  13:21 13:33 13:33 15:53 | 17:23

Mayen Viehmarkt  13:22 13:35 13:35 15:54 | 17:25

Mayen Weig  13:24 13:36 13:36 15:56 | 17:26

Mayen Bernardshof  | 13:37 13:37 | | 17:27

Mayen Tierheim  | 13:39 13:39 | | 17:29

Alzheim Brunnen  | 13:42 13:42 | 16:14 17:32

Alzheim Kurze Kunde  | | | | 16:16 |

Alzheim Dorfplatz  | 13:44 13:44 | 16:17 17:34

Kehrig Rosenstraße  | 13:47 | | | 17:37

Kehrig Schule  | 13:49 | | | 17:39

Kehrig Mayener Straße  | | | | | |

Kehrig Lohbrücker Mühle  | | | | | |

Düngenheim Hauptstraße  | | | | | |

Düngenheim Urmersbacher Straße  | 14:18 | | | |

Urmersbach Bahnhof  | 14:25 | | | |

Düngenheim Alte Schule  | | | | 18:01

Kaisersesch August-Horch-Straße  13:40 | 16:12 | 18:04

Kaisersesch Rudolf-Diesel-Straße  13:41 | 16:13 | 18:05

Kaisersesch Koblenzer Straße  13:42 | 16:14 | 18:06

Kaisersesch Balduinplatz, Bussteig C  13:45 | 16:17 | 18:09

Kaisersesch Bahnhofstraße  13:46 | 16:18 | 18:10

Kaisersesch Marienau  13:47 | 16:19 | 18:11

Kaisersesch Bahnhof  13:51 | 16:23 | 18:15

Kehrig Mayener Straße  13:46 16:19

Kehrig Schule  13:47 16:20

Kehrig Rosenstraße  13:48 16:29

Kaifenheim Spritzenhäuschen  13:58

Kaifenheim Kapelle  | 16:39

Kaifenheim Kindergarten  14:00 16:40

Gamlen Grundschule  | |

Gamlen Alteck  | |

Gamlen Am Ziegelfeld  | |

Zettingen Hauptstraße  | |

Hambuch Schulstraße  | |

Hambuch Kindergarten  | |

Eulgem Hauptstraße  | |

Roes Im Geisenstück  14:03 16:44

Roes Bürgerhaus  14:04 16:45

Roes Dorfkrug  14:06 16:47

Roes Schwanenkirche  14:08 16:49

Brachtendorf Dorfplatz  14:11 16:52

Kaifenheim Kaifenheimer Mühle an 14:15 16:56

 

 

1 nur Mo-Do

Die hier aufgeführten Fahrten haben sich gegenüber den Regelfahrten für die 

Dauer der Baumaßnahme geändert. Alle anderen Fahrten fahren planmäßig.


